
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 조곡동

정책: 행정운영경비(조곡동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

조곡동 287,268 268,922 18,346

행정운영경비(조곡동) 101,498 83,152 18,346

인력운영비 34,638 18,992 15,646

인력운영비 34,638 18,992 15,646

101 인건비 34,638 18,992 15,646

01 보수 34,638 18,992 15,646

○시간외근무수당 30,266 14,707 15,559

○시간외근무수당(산불비상) 4,372 4,285 87

경정 30,266,000원

경정 4,372,000원

기본경비 66,860 64,160 2,700

기본경비 66,860 64,160 2,700

202 여비 24,300 21,600 2,700

02 월액여비 24,300 21,600 2,700

○월액여비 24,300 21,600 2,700경정 24,300,000원


